
Yřv> 
Outdoor Aliance s.r.o. RS Slunečné údolí 

www.slunecneudoli.istan.cz siunecneudoli@istan.cz tel . 777 832 734 
Kounice 30, Vlastějovice, 285 22 IČ:28594207 DIČ:CZ28594207 

Příloha č. 1 

Specifikační karta - rezervace č. 44982 
Dodavatel: Outdoor Aliance s.r.o. 
Žďárský Potok 64, 795 01 Stará Ves 
ÍČ: 28594207, DIČ: CZ28594207 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu C, vložce 
33545 
Zastoupena: íng. Ludmilou Doležalovou, MBA, jednatelkou 

O d b ě r a t e l : Zák ladn í škola Na Výsluní 
Kostelecká 1750, 250 63 Brandýs nad Labem 
IČ: 75034549 

Typ školní akce: Škola v přírodě 

Program: STANDARD 

Místo konán í : 
RS Slunečné údolí - Garnataurus, Kounice 30, 285 23 
Vlastějovice 

Termín : 15. června 2020 - 19. června 2020 

Uby tován í : Budova či chatky 

Počet dět í k datu v y t v o ř e n í 
rezervace: 

27 

Počet dětí : 25 

Počet dospělých: 2 

Cena za dí tě : 3 410,00 Yil (počet: 25) 

Cena za dospělého: 2 390,00 Kč (počet: 2) 

Počet pedagogů zdarma: -2 390,00 Kč (počet: 2) 

(Na každých 10 platících dětí má 1 pedagog celý pobyt zdarma. Tento počet pedagogů se tedy může 
měnit v závislosti na skutečném počtu žáků, kteří se pobytu zúčastní. 

Odběratel: 

http://www.slunecneudoli.istan.cz
mailto:siunecneudoli@istan.cz


Dodavatel: 

Outdoor Aliance s.r.o. 

Ing. Ludmila Doležalová 
Výkonná ředitelka 



Outdoor Aliance s.r.o. RS Slunečné údolí 
i/.slunecneudoli.iston.cz slunecneudoli@istan.cz tet. 777 832 734 

Kounice 30, Vlastějovice, 285 22 1 :̂28594207 DIČ:CZ28594207 

Smlouva o zajištění školní akce dle rezervace ID 44982 
Outdoor Aliance s.r.o. (dále poskytovatel) 
Žďárský Potok 64, 795 01 Stará Ves 
IČ: 28594207, DIČ: CZ28594207 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu C, vložce 
33545 
Zastoupena: íng. Ludmilou Doležalovou, M B A , jednatelkou 

Zák ladn í škola Na Výsluní (dále odběra te l ) 
Kostelecká 1750, 250 6Í Brandýs nad Labem - Zof****** 
IC: 75034549 

I . Předmět smlouvy 

Předmétem smlouvy je zajištění školní akce v RS Slunečné údolí, v termínu 15. června 2020 - 19. června 
2020. 

II . Práva a povinnosti poskytovatele 

a. Zajištění ubytování vč. lůžkovin, zajištění stravy 5x denně ve složení: snídaně + přesnídávka 
(vydávaná u snídaně) + oběd + svačina + večeře, s výjimkou dne příjezdu a odjezdu, kdy strava bude 
upravena poskytovatelem dle doby zahájení a ukončení pobytu, dále zajištění pitného režimu po celý 
den. 

b. Zajištění programu dle specifikační karty. 
c. Poskytnutí první pomoci zdravotníkem. Zdravotník poskytne v případě potřeby první pomoc, ev. 

vydá léky, kromě léků, které jsou výhradně na předpis nebo léků velmi specifických, ošetří drobná 
poranění . V případě potřeby zajistí odvoz do nemocnice. Toto je dále upraveno v provozním řádu 
střediska. 

d. Poskytovatel není povinen zajistit uvolnění dalších ubytovacích prostor v případě příjezdu vyššího 
počtu osob, než je uvedeno ve specifikační kartě, pokud o této situaci odběratel v dostatečném 
předstihu neinformuje skrze informační systém STAN ( on-line karta) a není mu tato změna 
odsouhlasena a akceptována pověřeným pracovníkem systému. 

e. Ubytování v RS Slunečné údolí je zajištěno v pevné budově nebo v chatkách. 
f. Programový instruktor je oprávněn během realizace aktivit, zejména těch, které může absolvovat v 

jednu chvíli jen jeden jedinec a ostatní přihlíží, vybídnout pedagoga, v případě, že se pedagog 
programu nezúčastňuje, aby byl v danou dobu přítomen. Instruktor vždy před danou aktivitou poučí 
děti o bezpečnostních pravidlech. Instruktor je oprávněn kdykoliv vyloučit zcela z programu jedince 
pro nevhodné chování či nerespektování bezpečnostních pravidel. 
Poskytovatel má řádně uzavřené pojištění na pojištění odpovědnosti z činnosti, které se vztahuje na 
povinnost poskytovatele k náhradě újmy (na zdraví či majetku), která vznikla poškozenému v 
souvislosti s výkonem pojištěné činnosti, a poskytovatel zároveň porušil právní povinnost. Pokud 
poskytovatel právní povinnost neporušil, za vzniklé škody na majetku a zdraví neodpovídá. 
Tento výklad se řídí ustanovením Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., a kterým se uzavřená 
pojistná smlouva poskytovatele řídí. Pokud tak v průběhu programu dojde ke škodě na zdraví či 
majetku dětí a poskytovatel neporušil zákonné právní povinnosti, není poskytovatel za škodu na 

http://iston.cz
mailto:slunecneudoli@istan.cz

